

# Hans Iversen Holding ApS

Amundsensvej 31, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 70 51 81

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024.

---

Hans Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hans Iversen Holding ApS Amundsensvej 31 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 25 70 51 81
	Stiftet: 1. november 2000
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Iversen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel, investering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 740 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.601	-45.386
1 Personaleomkostninger	-200.000	-100.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.295.281	435.723
Andre finansielle indtægter	92	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.190	-2.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>935.582</b>	<b>287.910</b>
3 Skat af årets resultat	-195.210	0
<b>Årets resultat</b>	<b>740.372</b>	<b>287.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	0
Overføres til overført resultat	735.372	287.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>740.372</b>	<b>287.910</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.891.909	3.124.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.891.909	3.124.534
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.891.909</b>	<b>3.124.534</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.035
Andre tilgodehavender	11.606	24.517
Tilgodehavender i alt	11.606	54.552
Likvide beholdninger	65.232	784.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>76.838</b>	<b>838.999</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.968.747</b>	<b>3.963.533</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.535.130	3.799.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.665.130</b>	<b>3.924.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	21.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.341	13.785
Selskabsskat	154.690	0
Anden gæld	103.961	3.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.617	38.775
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>303.617</b>	<b>38.775</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.968.747</b>	<b>3.963.533</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.511.848	0	3.636.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>287.910</u>	<u>0</u>	<u>287.910</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.799.758	0	3.924.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>735.372</u>	<u>5.000</u>	<u>740.372</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.535.130</u></b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>4.665.130</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	200.000	100.000
	<b>200.000</b>	<b>100.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	123.190	2.427
	<b>123.190</b>	<b>2.427</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	193.402	0
Andre skatter	1.808	0
	<b>195.210</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2023	2.798.552	3.243.625
Tilgang i årets løb	2.053.871	0
Afgang i årets løb	-1.494.217	-445.075
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>3.358.206</b>	<b>2.798.550</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	845.637	503.952
Årets opskrivninger	1.018.444	341.685
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-79.325	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>1.784.756</b>	<b>845.637</b>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-519.666	-515.629
Årets nedskrivninger	-6.096	-91.558
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	274.709	87.534
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-251.053</b>	<b>-519.653</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>4.891.909</b>	<b>3.124.534</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>4.891.909</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.533.703</u>
